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nom prénom prés série club date nais licence

BARTHELEMY Aymeric présent 1028 NORMANDIE E 6/9/1999 05014007000
HARTVICK Colin présent 1021 NORMANDIE E 28/12/2000 05014007000
CAUMETTE Alexandre présent 1012 ROMANS BDP 1/1/1999 08026036013
RAMBERT Damien présent 1045 ROMANS BDP 25/7/1999 08026036019
MULLER Dorian présent 1046 SCHILTIGHEIM 13/5/2000 24067021001
BILLA Gaetan présent 1026 DAX SE 21/9/2000 04040014011
DUFRAIGNE Lucas Romain présent 1037 LE CREUSOT 24/3/1999 09071013013
COLLIN Theo présent 24 MACON ESC 12/2/2000 09071010013
TROUVE Theo présent 1038 RENNES CSG 9/10/2000 23035013048
SEVOT Romain présent 1040 ORLEANS CE 3/8/2000 20045023058
AUDISIO Clement présent 1027 GRASSE CE 22/9/1999 19006003014
BRASSET Mathys présent 1016 TOULON VAR 30/6/1999 19083019031
CONTREPOIS Simon présent 1010 TOULON VAR 25/4/1999 19083019031
LE BERRE Gaetan présent 1036 TOULON VAR 13/4/2001 19083019020
PEUPION Alexis présent 1035 LIVRY GARGA 7/5/1999 26093167028
GERARD Louis présent 1007 ST MAUR VGA 6/3/1999 26094195023
NOMBRET Mathieu présent 1013 ALPES 73 10/2/1999 08073018020
WINGERTER Morgan présent 1008 ANNONAY CE 28/7/2000 08007024012
BAYRAM Issa présent 1019 GRENOBLE PA 12/4/2001 08038019023
RICARD Jean présent 1024 GRENOBLE PA 20/2/1999 08038019040
LEGUBE Benoit présent 1011 BELFORT ASM 9/4/2000 03090015016
CEREZO Roman présent 1180 DESHAIES EC 29/7/1999 10971011006
CHARLES Gary présent 1083 DESHAIES EC 2/12/1999 10971011006
KEITA Isaac présent 1034 LE HAVRE CE 23/2/1999 11076009026
KALONJI Raphael présent 1002 LEVALLOIS 26/3/1999 28092252070
LARIDAN Julen présent 1030 LEVALLOIS 17/4/1999 28092252071
JUBAULT Samuel présent 37 ST GRATIEN 10/6/1999 28095210050
LE CLAIRE-HAMNANE Lucas présent 1048 ST GRATIEN 11/8/2000 28095210040
PHILIPPE Arthur présent 2 ST GRATIEN 31/10/1999 28095210044
RAULO Aurelien présent 1029 ST GRATIEN 4/4/2000 28095210046
HOAREAU BERKANI Raphael présent 1560 ST DENIS BUS 29/6/2002 29974005012

RAVEL CHAPUIS Nicolas présent 1312 ST DENIS BUS 21/12/1999 29974005015
DUCHENE MARULLAZ Mathieu présent 1025 ARGELES SE 6/6/2000 16066020007
SANCHEZ Jeremy présent 1020 NARBONNE 1/2/1999 16011005004
BOND DEACON Liam présent 1043 NIMES SE 28/7/1999 16030009016
FERMAUD Gabriel présent 1009 NIMES SE 23/6/2000 16030009019
JEANDEL Eric présent 1044 LUNEVILLE CE 7/5/1999 17054003008
NGUEFACK Lilian présent 1015 BRON 28/7/1999 14069019026
MICHEL Cyril présent 1031 CORBAS 14/11/1999 14069020010
GUILLEMOT Yilu présent 1014 OUEST LYONN 26/4/1999 14069047028
LOTIES Sloan présent 1017 LE LAMENTIN 28/10/1999 15972004012
VENARD Paul présent 1047 CASTRES 29/1/1999 25081033018
ABDOU El Habib Omar présent 13 DOUAI CE 7/5/1999 13059025035
CHOTIN Titouan présent 1006 DOUAI CE 4/4/2001 13059025013
LAMBATTEN Louis présent 1023 TOURCOING C 8/1/2000 13059011024
TRIGUEROS Antonin présent 1018 ANGERS NDC 17/6/1999 18049031028
CAILLET DUVOLLET Corentin présent 1041 ABBEVILLE 30/8/2000 02080020009
CHARLOT Joannes présent 1039 SAINTES CE 2/1/1999 21017008010
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RENOUF David présent 1032 SAINTES CE 9/4/1999 21017008018
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Formule de la compétition
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49 tireurs

1 tour de poules

49 tireurs
7 poules de 7
Décalage par : ligues, clubs
49 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 49 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    10:00    piste No  9
V/M ind. TD rg

BRASSET Mathys TOULON VAR  4  2  V  0  2  V 0,333 -8 18 5
RAMBERT Damien ROMANS BDP  V  V  4  3  3  1 0,333 -4 21 4
PHILIPPE Arthur ST GRATIEN  V  2  V  1  2  2 0,333 -8 17 6
MULLER Dorian SCHILTIGHEIM  4  V  3  3  2  2 0,167 -10 19 7
GUILLEMOT Yilu OUEST LYONN  V  V  V  V  4  V 0,833 15 29 2
RENOUF David SAINTES CE  V V4 V  V  V  V 1,000 15 29 1
KEITA Isaac LE HAVRE CE  2  V  V  V  2  1 0,500 0 20 3

Poule No 2    10:00    piste No  10
V/M ind. TD rg

NOMBRET Mathieu ALPES 73  2  V  1  1  V  V 0,500 -5 19 3
RAULO Aurelien ST GRATIEN  V  V  2  V V4 V 0,833 7 26 2
JEANDEL Eric LUNEVILLE CE  2  3  1  V  2  V 0,333 -6 18 6
ABDOU El Habib Omar DOUAI CE  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
BARTHELEMY Aymeric NORMANDIE EE  V  2  2  4  3  V 0,333 -3 21 5
NGUEFACK Lilian BRON  4  3  V  3  V  4 0,333 0 24 4
VENARD Paul CASTRES  3  4  2  3  3  V 0,167 -9 20 7

Poule No 3    10:00    piste No  11
V/M ind. TD rg

COLLIN Theo MACON ESC  V  V  4  V  V  V 0,833 13 29 1
CAUMETTE Alexandre ROMANS BDP  2  2  V  V  V  V 0,667 4 24 2
LOTIES Sloan LE LAMENTIN  2  V  V  1  V  V 0,667 2 23 4
LARIDAN Julen LEVALLOIS  V  3  3  V  V  V 0,667 2 26 3
CHARLES Gary DESHAIES EC  4  4  V  3  4  V 0,333 1 25 5
BOND DEACON Liam NIMES SE  2  1  4  4  V  V 0,333 -4 21 6
AUDISIO Clement GRASSE CE  1  2  2  3  3  1 0,000 -18 12 7

Poule No 4    10:00    piste No  12
V/M ind. TD rg

JUBAULT Samuel ST GRATIEN  V  V  4  V  V  4 0,667 7 28 2
CEREZO Roman DESHAIES EC  4  V  3  V  3  2 0,333 -4 22 6
MICHEL Cyril CORBAS  1  2  V  1  3  V 0,333 -8 17 7
LEGUBE Benoit BELFORT ASM  V  V  1  0  V  1 0,500 -6 17 5
CAILLET DUVOLLET Cor ABBEVILLE  3  4  V  V  V  2 0,500 4 24 3
BILLA Gaetan DAX SE  3  V  V  1  4  V 0,500 -1 23 4
TRIGUEROS Antonin ANGERS NDC  V  V  4  V  V  3 0,667 8 27 1

Poule No 5    10:00    piste No  13
V/M ind. TD rg

RAVEL CHAPUIS Nicolas ST DENIS BUS  1  2  2  2  2  2 0,000 -16 11 7
PEUPION Alexis LIVRY GARGAN  V  V  V  1  V  V 0,833 11 26 1
CONTREPOIS Simon TOULON VAR  V  0  V  4  3  V 0,500 -2 22 5
DUCHENE MARULLAZ ARGELES SE V4 3  4 V4 2  V 0,500 0 22 4
BAYRAM Issa GRENOBLE PAR  V  V  V  3  3  V 0,667 8 26 3
KALONJI Raphael LEVALLOIS  V  2  V  V  V  V 0,833 9 27 2
SEVOT Romain ORLEANS CE V3 4  3  2  2  3 0,167 -10 17 6

 
Document engarde-escrime.com  - 30/04/2016 18:52



Championnat de France N1 EHC

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    10:00    piste No  14
V/M ind. TD rg

RICARD Jean GRENOBLE PAR V4 V  3  V  4  0 0,500 -1 21 5
FERMAUD Gabriel NIMES SE  3  4  V  1  4  V 0,333 -3 22 6
CHOTIN Titouan DOUAI CE  2  V  V  4  V V4 0,667 1 25 2
LE BERRE Gaetan TOULON VAR V4 4  3  3  0  4 0,167 -10 18 7
HARTVICK Colin NORMANDIE EE  3  V  V  V  V  V 0,833 10 28 1
CHARLOT Joannes SAINTES CE  V  V  4  V  3  3 0,500 3 25 3
LE CLAIRE-HAMNANE L ST GRATIEN  V  2  3  V  2 V4 0,500 0 21 4

Poule No 7    10:00    piste No  15
V/M ind. TD rg

WINGERTER Morgan ANNONAY CE  V  V  2  V  3  V 0,667 6 25 2
GERARD Louis ST MAUR VGA  2  0  V  V  V  V 0,667 4 22 3
DUFRAIGNE Lucas Romai LE CREUSOT  4  V  V  V  1  2 0,500 3 22 5
SANCHEZ Jeremy NARBONNE  V  3  4  V  V  3 0,500 3 25 4
HOAREAU BERKANI Rap ST DENIS BUS  2  1  0  2  2  4 0,000 -19 11 7
LAMBATTEN Louis TOURCOING CI  V  4  V  3  V  V 0,667 7 27 1
TROUVE Theo RENNES CSG  1  0  V  V  V  4 0,500 -4 20 6
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ABDOU El Habib Omar DOUAI CE 1,000 16 30 qualifié
2 RENOUF David SAINTES CE 1,000 15 29 qualifié
3 GUILLEMOT Yilu OUEST LYONN 0,833 15 29 qualifié
4 COLLIN Theo MACON ESC 0,833 13 29 qualifié
5 PEUPION Alexis LIVRY GARGAN 0,833 11 26 qualifié
6 HARTVICK Colin NORMANDIE EE 0,833 10 28 qualifié
7 KALONJI Raphael LEVALLOIS 0,833 9 27 qualifié
8 RAULO Aurelien ST GRATIEN 0,833 7 26 qualifié
9 TRIGUEROS Antonin ANGERS NDC 0,667 8 27 qualifié

10 BAYRAM Issa GRENOBLE PAR 0,667 8 26 qualifié
11 JUBAULT Samuel ST GRATIEN 0,667 7 28 qualifié
12 LAMBATTEN Louis TOURCOING CI 0,667 7 27 qualifié
13 WINGERTER Morgan ANNONAY CE 0,667 6 25 qualifié
14 CAUMETTE Alexandre ROMANS BDP 0,667 4 24 qualifié
15 GERARD Louis ST MAUR VGA 0,667 4 22 qualifié
16 LARIDAN Julen LEVALLOIS 0,667 2 26 qualifié
17 LOTIES Sloan LE LAMENTIN 0,667 2 23 qualifié
18 CHOTIN Titouan DOUAI CE 0,667 1 25 qualifié
19 CAILLET DUVOLLET Corentin ABBEVILLE 0,500 4 24 qualifié
20 CHARLOT Joannes SAINTES CE 0,500 3 25 qualifié
20 SANCHEZ Jeremy NARBONNE 0,500 3 25 qualifié
22 DUFRAIGNE Lucas Romain LE CREUSOT 0,500 3 22 qualifié
23 DUCHENE MARULLAZ Mathieu ARGELES SE 0,500 0 22 qualifié
24 LE CLAIRE-HAMNANE Lucas ST GRATIEN 0,500 0 21 qualifié
25 KEITA Isaac LE HAVRE CE 0,500 0 20 qualifié
26 BILLA Gaetan DAX SE 0,500 -1 23 qualifié
27 RICARD Jean GRENOBLE PAR 0,500 -1 21 qualifié
28 CONTREPOIS Simon TOULON VAR 0,500 -2 22 qualifié
29 TROUVE Theo RENNES CSG 0,500 -4 20 qualifié
30 NOMBRET Mathieu ALPES 73 0,500 -5 19 qualifié
31 LEGUBE Benoit BELFORT ASM 0,500 -6 17 qualifié
32 CHARLES Gary DESHAIES EC 0,333 1 25 qualifié
33 NGUEFACK Lilian BRON 0,333 0 24 qualifié
34 FERMAUD Gabriel NIMES SE 0,333 -3 22 qualifié
35 BARTHELEMY Aymeric NORMANDIE EE 0,333 -3 21 qualifié
36 CEREZO Roman DESHAIES EC 0,333 -4 22 qualifié
37 BOND DEACON Liam NIMES SE 0,333 -4 21 qualifié
37 RAMBERT Damien ROMANS BDP 0,333 -4 21 qualifié
39 JEANDEL Eric LUNEVILLE CE 0,333 -6 18 qualifié
40 BRASSET Mathys TOULON VAR 0,333 -8 18 qualifié
41 MICHEL Cyril CORBAS 0,333 -8 17 qualifié
41 PHILIPPE Arthur ST GRATIEN 0,333 -8 17 qualifié
43 VENARD Paul CASTRES 0,167 -9 20 qualifié
44 MULLER Dorian SCHILTIGHEIM 0,167 -10 19 qualifié
45 LE BERRE Gaetan TOULON VAR 0,167 -10 18 qualifié
46 SEVOT Romain ORLEANS CE 0,167 -10 17 qualifié
47 RAVEL CHAPUIS Nicolas ST DENIS BUS 0,000 -16 11 qualifié
48 AUDISIO Clement GRASSE CE 0,000 -18 12 qualifié
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

49 HOAREAU BERKANI Raphael ST DENIS BUS 0,000 -19 11 qualifié
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Tableau de 64

64 ---------

33 NGUEFACK Lilian BRON

32 CHARLES Gary DESHAIES EC    15/7

17 LOTIES Sloan LE LAMENTIN

48 AUDISIO Clement GRASSE CE    15/14

49 HOAREAU BERKANI ST DENIS BUS

16 LARIDAN Julen LEVALLOIS    15/7

9 TRIGUEROS Antonin ANGERS NDC

56 ---------

41 MICHEL Cyril CORBAS

24 LE CLAIRE-HAMNAN ST GRATIEN    15/14

25 KEITA Isaac LE HAVRE CE

40 BRASSET Mathys TOULON VAR    15/10

57 ---------

8 RAULO Aurelien ST GRATIEN

5 PEUPION Alexis LIVRY GARGA

60 ---------

37 BOND DEACON Liam NIMES SE

28 CONTREPOIS Simon TOULON VAR    15/9

21 CHARLOT Joannes SAINTES CE

44 MULLER Dorian SCHILTIGHEIM    15/10

53 ---------

12 LAMBATTEN Louis TOURCOING CI

13 WINGERTER Morgan ANNONAY CE

52 ---------

45 LE BERRE Gaetan TOULON VAR

20 SANCHEZ Jeremy NARBONNE    15/14

29 TROUVE Theo RENNES CSG

36 CEREZO Roman DESHAIES EC    15/12

61 ---------

4 COLLIN Theo MACON ESC

ABDOU El Habib Omar

Tableau de 32

NGUEFACK Lilian
   15/13

AUDISIO Clement

LARIDAN Julen
   15/11

TRIGUEROS Antonin

LE CLAIRE-HAMNAN
   15/11

KEITA Isaac

RAULO Aurelien
   15/9

PEUPION Alexis

CONTREPOIS Simon
   15/7

CHARLOT Joannes

LAMBATTEN Louis
   15/9

WINGERTER Morgan

SANCHEZ Jeremy
   15/9

TROUVE Theo

COLLIN Theo
   15/5

ABDOU El Habib Omar

Tableau de 16

AUDISIO Clement

   15/8

TRIGUEROS Antonin

RAULO Aurelien

   15/9

PEUPION Alexis

LAMBATTEN Louis

   15/11

WINGERTER Morgan

COLLIN Theo

   15/13

ABDOU El Habib Omar

TRIGUEROS Antonin

PEUPION Alexis

COLLIN Theo
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page 2/23 GUILLEMOT Yilu OUEST LYONN

Tableau de 64

62 ---------

35 BARTHELEMY Aymer NORMANDIE E

30 NOMBRET Mathieu ALPES 73    15/10

19 CAILLET DUVOLLET ABBEVILLE

46 SEVOT Romain ORLEANS CE    15/8

51 ---------

14 CAUMETTE Alexandre ROMANS BDP

11 JUBAULT Samuel ST GRATIEN

54 ---------

43 VENARD Paul CASTRES

22 DUFRAIGNE Lucas Ro LE CREUSOT    15/14

27 RICARD Jean GRENOBLE PA

38 RAMBERT Damien ROMANS BDP    15/7

59 ---------

6 HARTVICK Colin NORMANDIE E

7 KALONJI Raphael LEVALLOIS

58 ---------

39 JEANDEL Eric LUNEVILLE CE

26 BILLA Gaetan DAX SE    15/11

23 DUCHENE MARULL ARGELES SE

42 PHILIPPE Arthur ST GRATIEN    15/8

55 ---------

10 BAYRAM Issa GRENOBLE PA

15 GERARD Louis ST MAUR VGA

50 ---------

47 RAVEL CHAPUIS Nic ST DENIS BUS

18 CHOTIN Titouan DOUAI CE    15/6

31 LEGUBE Benoit BELFORT ASM

34 FERMAUD Gabriel NIMES SE    15/11

63 ---------

2 RENOUF David SAINTES CE

GUILLEMOT Yilu

Tableau de 32

NOMBRET Mathieu
   15/11

CAILLET DUVOLLET

CAUMETTE Alexandre
   15/7

JUBAULT Samuel

DUFRAIGNE Lucas Ro
   15/13

RICARD Jean

HARTVICK Colin
   15/10

KALONJI Raphael

JEANDEL Eric
   15/5

PHILIPPE Arthur

BAYRAM Issa
   15/11

GERARD Louis

CHOTIN Titouan
   15/13

LEGUBE Benoit

RENOUF David
   15/7

NOMBRET Mathieu

Tableau de 16

CAILLET DUVOLLET

   15/13

JUBAULT Samuel

HARTVICK Colin

   15/12

KALONJI Raphael

PHILIPPE Arthur

   15/14

CHOTIN Titouan

LEGUBE Benoit

   15/12

NOMBRET Mathieu

HARTVICK Colin

PHILIPPE Arthur

CHOTIN Titouan
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1 ABDOU El Habib Omar DOUAI CE

Tableau de 8

8 TRIGUEROS Antonin ANGERS NDC    15/9

5 PEUPION Alexis LIVRY GARGA

4 COLLIN Theo MACON ESC    15/11

3 NOMBRET Mathieu ALPES 73

6 HARTVICK Colin NORMANDIE E    15/10

7 PHILIPPE Arthur ST GRATIEN

2 CHOTIN Titouan DOUAI CE    15/7

ABDOU El Habib Omar

Demi-finales

COLLIN Theo
   15/10

NOMBRET Mathieu

PHILIPPE Arthur
   15/8

ABDOU El Habib Omar

Finale

PHILIPPE Arthur

   15/12
ABDOU El Habib Omar
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rg nom prénom club nation

1 ABDOU El Habib Omar DOUAI CE FRA
2 PHILIPPE Arthur ST GRATIEN FRA
3 COLLIN Theo MACON ESC FRA
3 NOMBRET Mathieu ALPES 73 FRA
5 PEUPION Alexis LIVRY GARGA FRA
6 HARTVICK Colin NORMANDIE E FRA
7 TRIGUEROS Antonin ANGERS NDC FRA
8 CHOTIN Titouan DOUAI CE FRA
9 KALONJI Raphael LEVALLOIS FRA

10 RAULO Aurelien ST GRATIEN FRA
11 JUBAULT Samuel ST GRATIEN FRA
12 LAMBATTEN Louis TOURCOING C FRA
13 WINGERTER Morgan ANNONAY CE FRA
14 CAILLET DUVOLLET Corentin ABBEVILLE FRA
15 LEGUBE Benoit BELFORT ASM FRA
16 AUDISIO Clement GRASSE CE FRA
17 RENOUF David SAINTES CE FRA
18 GUILLEMOT Yilu OUEST LYONN FRA
19 BAYRAM Issa GRENOBLE PA FRA
20 CAUMETTE Alexandre ROMANS BDP FRA
21 GERARD Louis ST MAUR VGA FRA
22 LARIDAN Julen LEVALLOIS FRA
23 CHARLOT Joannes SAINTES CE FRA
23 SANCHEZ Jeremy NARBONNE FRA
25 DUFRAIGNE Lucas Romain LE CREUSOT FRA
26 LE CLAIRE-HAMNANE Lucas ST GRATIEN FRA
27 KEITA Isaac LE HAVRE CE FRA
28 RICARD Jean GRENOBLE PA FRA
29 CONTREPOIS Simon TOULON VAR FRA
30 TROUVE Theo RENNES CSG FRA
31 NGUEFACK Lilian BRON FRA
32 JEANDEL Eric LUNEVILLE CE FRA
33 LOTIES Sloan LE LAMENTIN FRA
34 DUCHENE MARULLAZ Mathieu ARGELES SE FRA
35 BILLA Gaetan DAX SE FRA
36 CHARLES Gary DESHAIES EC FRA
37 FERMAUD Gabriel NIMES SE FRA
38 BARTHELEMY Aymeric NORMANDIE E FRA
39 CEREZO Roman DESHAIES EC FRA
40 BOND DEACON Liam NIMES SE FRA
40 RAMBERT Damien ROMANS BDP FRA
42 BRASSET Mathys TOULON VAR FRA
43 MICHEL Cyril CORBAS FRA
44 VENARD Paul CASTRES FRA
45 MULLER Dorian SCHILTIGHEIM FRA
46 LE BERRE Gaetan TOULON VAR FRA
47 SEVOT Romain ORLEANS CE FRA
48 RAVEL CHAPUIS Nicolas ST DENIS BUS FRA
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rg nom prénom club nation

49 HOAREAU BERKANI Raphael ST DENIS BUS FRA
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